CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 10/2019 — CEC

Toledo, 22 de maio de 2019.

A Vossa Senhoria a Senhora
CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI.
Secretária de Recursos Humanos.
Prefeitura Municipal de Toledo.

Assunto: Solicita documentos para embasamento do parecer ao Projeto de Lei n° 27, de
2019.

Senhora Secretária,

Solicitamos a Vossa Senhoria os documentos abaixo relacionados para embasamento de
parecer desta vereadora ao Projeto de Lei n° 27, de 2019, de autoria da vereadora Marli
do Esporte que Institui a "hora planejamento" para os Técnicos Desportivos, no Município
de Toledo:

Cópia do edital do Concurso Público n° 03/2010;
Cópia dos demais documentos que regram as atribuições do Técnico Desportivo I
(leis, portarias, resoluções etc);
Também, existe alguma norma advinda do conselho representativo da categoria
que verse sobre as atribuições e/ou condições de trabalho desses profissionais?

Segue, anexa, cópia do mencionado projeto.

Solicitamos, assim, que este documento seja anexado à Pasta do mencionado Projeto.

Sem mais, por ora, agradecemos.

Atenciosamente,

)
4
. $ 0

JANIC 	AL
Municlpio de Toledo

'DOR
,

Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Desporto (( 	 Protocolo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledoiprieg.br

Processo: 24158 / 2019

Req: JANICE APARECIDA DE SOU

ZA SALVADOR
Asssunto: Soltcl tacao Secr et de R

ecursos Humanos - Ver sao: 1

Data: 22/05/2019 as 14: 38

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9FCDD094D63D742934047CACCA300F81 CODIGO DO DOCUMENTO: 024651
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 027/2019
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte